Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.10.2021 № 41
р.п. Лососина
Об утверждении отчета по исполнению бюджета городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края за 3 квартал 2021 г.
В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса РФ и положением «О бюджетном процессе в городском поселении «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района утвержденным решением Совета депутатов городского поселения от 27.12.2013г. № 48, Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Рабочий поселок Лососина» за 3 квартал 2021 года (далее местный бюджет) по доходам в сумме 16352,41 тыс. рублей, расходам в сумме 16578,4 тыс. рублей, дефицит бюджета в суме 255,99 тыс. рублей по следующим показателям:
1) Доходов местного бюджета по кодам бюджетной классификации согласно приложению 1 к настоящему решению;
2)  Расходов бюджета:

а) ведомственной структуре расходов согласно приложению 2 к настоящему решению;
б) источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

2. Контроль за исполнением решения возложить на  председателя Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Алпатову А.А.

3.  Решение вступает в силу после его опубликования.
Глава городского поселения

И.Н. Будяк

Председатель Совета депутатов

                                   А.А. Алпатова